



## **Referat fra Defos beredskapsutvalgsmøte 07.01.14 på Gardermoen fra 1000 - 1500**

*Til stede: Jan Erik Brattbakk, RIK(leder), Andres Setre, Tinn Energi, Per Harald Otterstad, Nordkraft Nett, Knut Lockert, Defo, Arvid Bekjorden, Defo, sekretær Forfall: Lars Luneborg, Ymber*

Beredskap har fått mye oppmerksomhet i media i høst/vinter. En av de viktigste grunnene til dette er mange stormer/ekstremvær. NVEs tilsyn med Stryn Energi bidro også med mediaoppmerksomhet. Defo har fulgt opp Stryn Energi og NVE med møter. Utvalgsleder Jan Erik Brattbakk var med hos NVE. Undertegnede fulgte opp med besøk hos Stryn Energi den 23. desember. Rapporten fra NVE og arbeidet med rettelsene av punktene i rapporten ble gjennomgått. Stryn hadde kommet godt i gang og vi tror de vil ha utbedret manglene innen fristen den 1. februar.

Dersom NVE kan bekrefte at Stryn Energi har utbedret alle manglene (innen fristen) har vi mulighet til å få Europower til å skrive om dette.

Defo hadde utarbeidet en foilserie blant annet på bakgrunn av møtene med NVE og Stryn Energi.

Foilserien ble gjennomgått og skal senere brukes ved medlemsbesøk fremover.

Norsk Radio Rele Liga har ett kommunikasjonsnettverk som noen energiverk benytter seg av når mobilnettet er ute av drift.

Batteri-backup på mobilnettet er mulig å forbedre. Spleising på kostnaden med mobilselskapene eventuelt ta kostnaden selv er aktuelt. Dette koster svært lite i størrelsesorden 5000–10000 kr.

Vi diskuterte forholdet mellom DSBs og NVEs tilsyn. Det kan få store økonomiske konsekvenser dersom det er NVEs syn som gjelder. Dette følges opp med møte med NVE. Dersom ikke dette fører frem bør det vurderes å sende brev til Tord Lien om samfunnskostnadene sett i lys av NVEs pålegg. NVE er for dårlig på økonomiske konsekvenser av sine pålegg.

Vi ble enige om å arrangere en fagdag i beredskap 26. mars på Gardermoen fra kl 1000 til 1500. Vi bør skrive om dette i NettOpp. Få frem at medlemmene må ta beredskap på alvor. Det har blitt en skjerping i beredskapsforskriftene, noe Stryn fikk erfare.

Aktuelle foredragsholdere til fagdagen er: NVE, IFER, Bindal Kraftlag, Stryn Energi, What If, Norsk kraftberedskap, Sigurd Grytten fra Zync vedrørende media og kommunikasjon. Temaene kan være: Hva er utfordringene og hva kreves av beredskapsarbeidet fremover? Hva er forskjellene på ny og gammel forskrift? Vi har fått bekreftet at NVE ved Arthur Gjengstø kommer. Konferanserom til 35 personer er allerede booket på Park Inn Gardermoen.

Arvid Bekjorden

referent